
TØMRERFIRMAET SØREN ROBAK ApS

CVR-nr.: 35518428

Øvlevej 13
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Søren Robak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERFIRMAET SØREN ROBAK ApS
Øvlevej 13
8340 Malling

CVR-nr.: 35518428
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 38.457 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		317.205	345.414
Personaleomkostninger	1	-260.455	-347.414
Resultat af ordinær primær drift		56.750	-2.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.464	1.530
Øvrige finansielle omkostninger		-6.592	-6.564
Ordinært resultat før skat		51.622	-7.034
Skat af årets resultat		-13.165	1.533
Årets resultat		38.457	-5.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.457	-5.501
I alt		38.457	-5.501

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.590	1.108
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.505	93.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.181	36.588
Andre tilgodehavender		39.755	40.383
Periodeafgrænsningsposter		18.003	22.288
Tilgodehavender i alt		323.034	193.967
Likvide beholdninger		203.835	220.771
Omsætningsaktiver i alt		526.869	414.738
AKTIVER I ALT		526.869	414.738

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		133.831	95.374
Egenkapital i alt		213.831	175.374
Hensættelse til udskudt skat		3.961	2.667
Hensatte forpligtelser i alt		3.961	2.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.093	50.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.984	185.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.077	236.697
Gældsforpligtelser i alt		309.077	236.697
PASSIVER I ALT		526.869	414.738

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-199.091	-292.439
Pensionsbidrag	-46.200	-43.200
Andre omkostninger til social sikring	-15.164	-11.775
	<u>-260.455</u>	<u>-347.414</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Robak Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret